Глава администрации
Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

20.11.2017 г.                          кп. Горные Ключи                                № 288

 Об отмене постановления администрации Горноключевского городского поселения от 21.09.2017 №244 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Горноключевского городского поселения, и муниципальными служащими администрации Горноключевского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

 Рассмотрев экспертное заключение правового департамента Администрации Приморского края от 21.09.2017 года №659-эз, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Горноключевского городского поселения от 21.09.2017 №244 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Горноключевского городского поселения, и муниципальными служащими администрации Горноключевского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» - отменить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Деловой вестник» Горноключевского городского поселения и разместить на официальном сайте администрации Горноключевского городского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста по кадрам администрации Горноключевского городского поселения.

Глава администрации
Горноключевского городского поселения                              Ф.И. Сальников